
UCHWAŁA Nr 2248/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.02-IP.01-008/25 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. 
Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.2 
Infrastruktura ośrodków wychowania przedszkolnego, Typ A. Wsparcie 
infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), biorąc pod 
uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 z późn. 
zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w programie 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm. oraz zapisy Podrozdziału 4.4 
Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 143/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie 
wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.2 Infrastruktura ośrodków wychowania 
przedszkolnego, Typ A. Wsparcie infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego, a 
także w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. 
pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum 
Przedsiębiorczości z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr 
FEMP.05.02-IP.01-008/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, 
Działanie 5.2 Infrastruktura ośrodków wychowania przedszkolnego, Typ A. Wsparcie 
infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego. Lista ta stanowi Załącznik Nr 1 
do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania złożonych w odpowiedzi na nabór 
nr FEMP.05.02-IP.01-008/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę 



społeczną, Działanie 5.2 Infrastruktura ośrodków wychowania przedszkolnego, Typ A. 
Wsparcie infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego i zatwierdza się listę 
podstawową tj. listę projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącą Załącznik 
Nr 2 do niniejszej Uchwały oraz listę rezerwową tj. listę projektów, które spełniają 
kryteria oceny, ale alokacja na konkurs nie jest wystarczająca na wybranie tych 
projektów do dofinansowania, stanowiącą Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
Podpisywanie umów o dofinansowanie projektów możliwe jest w odniesieniu do 
projektów umieszczonych na liście podstawowej. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.05.02-IP.01-008/25 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. 
Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.2 
Infrastruktura ośrodków wychowania przedszkolnego, Typ A. Wsparcie infrastruktury 
ośrodków wychowania przedszkolnego, Zarząd Województwa Małopolskiego 
zatwierdza wyniki oceny poprzez przyjęcie listy ocenionych projektów (Załącznik Nr 1 
do niniejszej Uchwały), listy podstawowej projektów wybranych do dofinansowania 
(Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały) oraz listy rezerwowej (Załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 17 240 000,00 PLN.  

Uwzględniając powyższą kwotę, na moment podjęcia Uchwały, istnieje możliwość 
wyboru do dofinansowania 2 projektów ocenionych pozytywnie. Łączna wartość 
dofinansowania tych projektów wynosi 10 456 270,71 PLN, zgodnie z listą 
podstawową stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 

 



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

1 FEMP.05.02-IP.01-0249/25 GMINA LIPINKI
Budowa gminnego przedszkola w Krygu wraz z 
infrastrukturą

Pozytywna

2 FEMP.05.02-IP.01-0312/25 GMINA KORZENNA
Poprawa równego dostępu dzieci z Gminy Korzenna do 
wysokiej jakości usług w zakresie kształcenia poprzez 
rozwój infrastruktury przedszkolnej

Pozytywna

3 FEMP.05.02-IP.01-0217/25 Gmina Wieprz Rozbudowa Przedszkola przy ZSP w Przybradzu 
Negatywna (lista 
rezerwowa)

4 FEMP.05.02-IP.01-0241/25
ALEKSANDER 
INVESTMENTS Sp.k.

Inwestycja w infrastrukturę w Przedszkolu Językowo-
Sportowym w Nowym Sączu na ul. Dunajcowej

Negatywna (lista 
rezerwowa)

5 FEMP.05.02-IP.01-0243/25
VIRTUAL SOLUTIONS 
Monika Nowak

Inwestycje w infrastrukturę wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu Minilandia w 
Miechowie

Negatywna (lista 
rezerwowa)

6 FEMP.05.02-IP.01-0244/25 Gmina Biały Dunajec
Budowa części przedszkolnej budynku 
wielofunkcyjnego w Białym Dunajcu

Negatywna (lista 
rezerwowa)

7 FEMP.05.02-IP.01-0246/25 GMINA MOSZCZENICA
Rozbudowa i przebudowa Przedszkola 
Samorządowego w Staszkówce

Negatywna (lista 
rezerwowa)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2248/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 września 2025 r.

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.05.02-IP.01-008/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w 
ramach Priorytetu FEMP.05 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie FEMP.05.02 Infrastruktura 
ośrodków wychowania przedszkolnego, typ A. Wsparcie infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego

Strona 1 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

8 FEMP.05.02-IP.01-0247/25 GMINA GNOJNIK

Poprawa infrastruktury przedszkolnej poprzez 
rozbudowę, przebudowę i nadbudowę budynku szkoły 
z oddziałem przedszkolnym, budynkiem sali 
gimnastycznej w Biesiadkach wraz z wewnętrzną 
infrastrukturą techniczną

Negatywna (lista 
rezerwowa)

9 FEMP.05.02-IP.01-0248/25
GMINA KALWARIA 
ZEBRZYDOWSKA

Podniesienie jakości edukacji w zakresie wychowania 
przedszkolnego oraz zwiększenie dostępności 
przedszkola w Zespole Szkół nr 3 w Przytkowicach

Negatywna (lista 
rezerwowa)

10 FEMP.05.02-IP.01-0252/25
GMINA KALWARIA 
ZEBRZYDOWSKA

Rozwój infrastruktury w Przedszkolu w Podolanach 
wraz z dostosowaniem budynku do potrzeb osób ze 
szczególnymi potrzebami.

Negatywna (lista 
rezerwowa)

11 FEMP.05.02-IP.01-0253/25 GMINA BORZĘCIN
Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola w 
Bielczy

Negatywna (lista 
rezerwowa)

12 FEMP.05.02-IP.01-0254/25 GMINA CZCHÓW
Przebudowa i rozbudowa budynku oświatowego dla 
potrzeb przedszkola w Jurkowie 

Negatywna (lista 
rezerwowa)

13 FEMP.05.02-IP.01-0255/25 Gmina Skawina Przedszkole nr 2 w Skawinie dostępne dla wszystkich
Negatywna (lista 
rezerwowa)

14 FEMP.05.02-IP.01-0256/25 Gmina Sułkowice
Rozwój infrastruktury przedszkolnej w Zespole 
Placówek Oświatowych w Rudniku

Negatywna (lista 
rezerwowa)

15 FEMP.05.02-IP.01-0257/25 Gmina Klucze Modernizacja infrastruktury OWP w Gminie Klucze
Negatywna (lista 
rezerwowa)

16 FEMP.05.02-IP.01-0259/25
FUNDACJA 
ALTERNATYWNA 
EDUKACJA

Kompleksowa modernizacja i przystosowanie do 
potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami placówki 
Mała Finlandia 

Negatywna (lista 
rezerwowa)

17 FEMP.05.02-IP.01-0260/25 GMINA BRZEŹNICA
Adaptacja części budynku Szkoły Podstawowej w 
Sosnowicach dla potrzeb przedszkola

Negatywna (lista 
rezerwowa)

18 FEMP.05.02-IP.01-0261/25 GMINA RABA WYŻNA
Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Rabie 
Wyżnej na potrzeby Przedszkola

Negatywna (lista 
rezerwowa)

Strona 2 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

19 FEMP.05.02-IP.01-0262/25 GMINA LIMANOWA Budowa przedszkola w Starej Wsi – Wola
Negatywna (lista 
rezerwowa)

20 FEMP.05.02-IP.01-0264/25 GMINA RZEZAWA
Rozwój infrastruktury ośrodków wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Rzezawa w 
miejscowości Krzeczów i Łazy

Negatywna (lista 
rezerwowa)

21 FEMP.05.02-IP.01-0265/25 GMINA WOLBROM
Adaptacja budynku użyteczności publicznej na 
potrzeby przedszkola w Gołaczewach

Negatywna (lista 
rezerwowa)

22 FEMP.05.02-IP.01-0266/25 Gmina Bystra-Sidzina
Nowa infrastruktura ośrodka wychowania 
przedszkolnego w Gminie Bystra-Sidzina.

Negatywna (lista 
rezerwowa)

23 FEMP.05.02-IP.01-0267/25 GMINA RZEZAWA
Rozwój infrastruktury ośrodków wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Rzezawa w 
miejscowości Borek i Dąbrówka

Negatywna (lista 
rezerwowa)

24 FEMP.05.02-IP.01-0271/25
MIASTO I GMINA 
CZARNY DUNAJEC

Utworzenie oddziału przedszkolnego oraz placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej im. Legionów Polskich w 
Czarnym Dunajcu w celu zwiększenia dostępności 
miejsc przedszkolnych i poprawy warunków 
edukacyjnych

Negatywna (lista 
rezerwowa)

25 FEMP.05.02-IP.01-0277/25 GMINA LIMANOWA
Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej 
w miejscowości Kłodne i Młynne

Negatywna (lista 
rezerwowa)

26 FEMP.05.02-IP.01-0278/25 MIASTO GRYBÓW
Rozbudowa przedszkola w Mieście Grybów  wraz z 
wyposażeniem i doposażeniem istniejącego 
przedszkola 

Negatywna (lista 
rezerwowa)

27 FEMP.05.02-IP.01-0283/25 GMINA BABICE
Budowa przedszkola wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Olszyny w gminie 
Babice

Negatywna (lista 
rezerwowa)

28 FEMP.05.02-IP.01-0284/25 Gmina Limanowa
Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej 
w miejscowości Nowe Rybie

Negatywna (lista 
rezerwowa)

Strona 3 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

29 FEMP.05.02-IP.01-0286/25
GMINA GRÓDEK NAD 
DUNAJCEM

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Rożnowie ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszczeń na przedszkole

Negatywna (lista 
rezerwowa)

30 FEMP.05.02-IP.01-0287/25 Gmina Krzeszowice
Rozbudowa infrastruktury oddziałów przedszkolnych 
w Szkole Podstawowej w Ostrężnicy

Negatywna (lista 
rezerwowa)

31 FEMP.05.02-IP.01-0288/25 Gmina Bobowa
Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Bobowej 
wraz z doposażeniem go w niezbędny sprzęt oraz 
zagospodarowaniem otoczenia.

Negatywna (lista 
rezerwowa)

32 FEMP.05.02-IP.01-0290/25 Gmina Szerzyny
Poprawa jakości wychowania przedszkolnego w 
Gminie Szerzyny

Negatywna (lista 
rezerwowa)

33 FEMP.05.02-IP.01-0291/25
STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ SZKÓŁ 
KATOLICKICH

Utworzenie sal do Integracji Sensorycznej w 
odpowiedzi na potrzeby małopolskich przedszkoli

Negatywna (lista 
rezerwowa)

34 FEMP.05.02-IP.01-0295/25 GMINA KONIUSZA
Budowa przedszkola w miejscowości Niegardów-
Kolonia

Negatywna (lista 
rezerwowa)

35 FEMP.05.02-IP.01-0296/25 Gmina Miasto Zakopane
Budowa przedszkola i żłobka przy ul. Sabały 10  w 
Zakopanem

Negatywna (lista 
rezerwowa)

36 FEMP.05.02-IP.01-0297/25

NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE IM. 
WALTA DISNEYA W 
CHRZANOWIE 
Magdalena Nowak  

Adaptacja i wyposażenie w zaplecze dydaktyczne  
budynku usługowego przeznaczonego na placówkę 
przedszkolną oraz utworzenie gabinetu 
terapeutycznego dla dzieci przedszkolnych w 
miejscowości Chrzanów, przy ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 17A wraz z zagospodarowaniem 
otoczenia w postaci specjalistycznego placu zabaw 
dla dzieci. 

Negatywna (lista 
rezerwowa)

37 FEMP.05.02-IP.01-0298/25 Miasto Nowy Sącz
Rozbudowa i wzmocnienie potencjału Miejskiego 
Przedszkola nr 4 w Nowym Sączu

Negatywna (lista 
rezerwowa)

Strona 4 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

38 FEMP.05.02-IP.01-0299/25
BABYLAND Agnieszka 
Bodnar

Nowe Horyzonty Edukacji: Budowa Przedszkola 
Montessori w Bolesławiu

Negatywna (lista 
rezerwowa)

39 FEMP.05.02-IP.01-0301/25 GMINA WIELKA WIEŚ
Budowa budynku przedszkola wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Biały Kościół, Gmina 
Wielka Wieś

Negatywna (lista 
rezerwowa)

40 FEMP.05.02-IP.01-0302/25 Gmina Iwkowa Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Iwkowa
Negatywna (lista 
rezerwowa)

41 FEMP.05.02-IP.01-0305/25 GMINA WIELICZKA
Przedszkole w Koźmicach Wielkich - nowe możliwości 
w nowym obiekcie

Negatywna (lista 
rezerwowa)

42 FEMP.05.02-IP.01-0307/25 GMINA SZCZUROWA
Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej na terenie 
gminy Szczurowa

Negatywna (lista 
rezerwowa)

43 FEMP.05.02-IP.01-0314/25 MIASTO MSZANA DOLNA
Rozwój infrastruktury oraz wyposażenie przedszkola w 
ramach Zadania Budowa przedszkola i żłobka przy ul. 
Marka w Mszanie Dolnej - etap II. 

Negatywna (lista 
rezerwowa)

44 FEMP.05.02-IP.01-0318/25
Gmina Krościenko nad 
Dunajcem

Podniesienie jakości i zwiększenie dostępności 
edukacji przedszkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Krościenku nad Dunajcem

Negatywna (lista 
rezerwowa)

45 FEMP.05.02-IP.01-0319/25 GMINA JODŁOWNIK
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 
byłego budynku "PAN" na potrzeby przedszkola 
samorządowego w Szczyrzycu

Negatywna (lista 
rezerwowa)

46 FEMP.05.02-IP.01-0320/25 GMINA LISZKI Przebudowa przedszkola w m. Rączna, gmina Liszki
Negatywna (lista 
rezerwowa)

47 FEMP.05.02-IP.01-0321/25 Gmina Łużna Dostępne przedszkola w Gminie Łużna.
Negatywna (lista 
rezerwowa)

48 FEMP.05.02-IP.01-0324/25
EkoSkrzat Katarzyna 
Kruczek-Galicka

Równe szanse od najmłodszych lat – budowa i 
wyposażenie przedszkola integracyjnego w 
Niepołomicach

Negatywna (lista 
rezerwowa)

Strona 5 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

49 FEMP.05.02-IP.01-0237/25

Niepubliczne 
Przedszkole i Szkoła 
Podstawowa Montessori 
DOM OTWARTY Izabela 
Jończyk

Tworzenie nowoczesnej przestrzeni edukacyjnej 
poprzez inwestycję w infrastrukturę i wyposażenie 
Niepublicznego Przedszkola Montessori DOM 
OTWARTY

Negatywna (etap 
merytoryczny)

50 FEMP.05.02-IP.01-0239/25 MIASTO OŚWIĘCIM

Budowa podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami 
w budynku Miejskiego Przedszkola Nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi oraz Oddziałem Specjalnym w 
Oświęcimiu oraz zakup i montaż elementów 
wyposażenia placu zabaw dla dzieci 
niepełnosprawnych.

Negatywna (etap 
merytoryczny)

51 FEMP.05.02-IP.01-0263/25 GMINA TOMICE Rozwój infrastruktury przedszkolnej w Gminie Tomice
Negatywna (etap 
merytoryczny)

52 FEMP.05.02-IP.01-0268/25
Prywatne Przedszkole 
Słoneczne Wzgórze 

Modernizacja OWP w Zelkowie
Negatywna (etap 
merytoryczny)

53 FEMP.05.02-IP.01-0276/25 GMINA ANDRYCHÓW
Przebudowa i rozbudowa Przedszkola nr 3 w 
Andrychowie

Negatywna (etap 
merytoryczny)

54 FEMP.05.02-IP.01-0281/25
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK 
"BAJKOWA KRAINA" 
ANNA ZDEBSKA-SROKA

Bajkowa Kraina z przyszłością – nowa infrastruktura 
dla dzieci w gminie Łapanów

Negatywna (etap 
merytoryczny)

55 FEMP.05.02-IP.01-0289/25 POWIAT WIELICKI
Przedszkole integracyjne w Kampusie Pułaskiego w 
Wieliczce

Negatywna (etap 
merytoryczny)

56 FEMP.05.02-IP.01-0303/25 Maciejkowo Sp. z o.o.
Równi, różni, dwujęzyczni – przedszkole integracyjne 
w Krakowie

Negatywna (etap 
merytoryczny)

57 FEMP.05.02-IP.01-0306/25 Maciejkowo Sp. z o.o.
Przedszkole Równych Szans – Integracja, Edukacja, 
Rozwój

Negatywna (etap 
merytoryczny)

Strona 6 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

58 FEMP.05.02-IP.01-0323/25 JK EDUKACJA Sp. z o.o.
Projekt " Rozbudowa budynku i utworzenie 
specjalistycznej przestrzeni dla dzieci z SPE w ramach 
sali EMOLAB + STEAMLab”

Negatywna (etap 
merytoryczny)

59 FEMP.05.02-IP.01-0327/25
MIASTO I GMINA 
SZCZAWNICA

Krok w Przyszłość – Dostosowanie oddziału 
przedszkolnego do współczesnych wymagań

Negatywna (etap 
merytoryczny)

60 FEMP.05.02-IP.01-0240/25 GMINA ŻEGOCINA Rozbudowa przedszkola publicznego w Żegocinie
Negatywna (etap 
formalny)

61 FEMP.05.02-IP.01-0245/25 Gmina Stryszów
Poprawa dostępności i jakości usług edukacyjnych 
świadczonych przez przedszkola w gminie Stryszów

Negatywna (etap 
formalny)

62 FEMP.05.02-IP.01-0250/25 GMINA ZEMBRZYCE
Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej i 
zwiększenie jej dostępności w Szkołach 
Podstawowych w Tarnawie Dolnej oraz Marcówce

Negatywna (etap 
formalny)

63 FEMP.05.02-IP.01-0258/25
PRZEDSZKOLE 2 JĘZYKI- 
Agnieszka Obrał -Stanak, 
Monika Zatorska

Budowa budynku usługowego przeznaczonego na 
utworzenie placówki przedszkolnej w miejscowości 
Przebieczany, gmina Biskupice wraz z wyposażeniem 
w zaplecze dydaktyczne i zagospodarowaniem w 
postaci placu zabaw dla dzieci.

Negatywna (etap 
formalny)

64 FEMP.05.02-IP.01-0269/25 GMINA BIECZ Biecka Akademia Wspierania Rozwoju Przedszkolaka
Negatywna (etap 
formalny)

65 FEMP.05.02-IP.01-0270/25 TUMILAN Sp. z o.o.
W pełni obecni – tworzenie dostępnych miejsc 
przedszkolnych dla dzieci z orzeczeniami

Negatywna (etap 
formalny)

66 FEMP.05.02-IP.01-0272/25 LUMLER Sp. z o.o.
Wspólna przestrzeń, wspólny rozwój – przedszkole bez 
barier

Negatywna (etap 
formalny)

67 FEMP.05.02-IP.01-0273/25
KNOWLEDGEACADEMY 
Sp. z o.o.

Widzę, słyszę, czuję – przedszkole dostosowane do 
potrzeb dzieci

Negatywna (etap 
formalny)

Strona 7 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

68 FEMP.05.02-IP.01-0274/25 GMINA JABŁONKA
Rozbudowa Gminnego Przedszkola Samorządowego 
w Jabłonce

Negatywna (etap 
formalny)

69 FEMP.05.02-IP.01-0279/25 GMINA PODEGRODZIE Utworzenie przedszkola w miejscowości Stadła
Negatywna (etap 
formalny)

70 FEMP.05.02-IP.01-0282/25
FIRMA USŁUGOWA 
PAWEŁ ZABAWA

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Przedszkole 
Integracyjnego św. Józefa

Negatywna (etap 
formalny)

71 FEMP.05.02-IP.01-0292/25 ILONA SZCZĘCH ABC jakości edukacji
Negatywna (etap 
formalny)

72 FEMP.05.02-IP.01-0293/25
PRZEDSZKOLE "PĘPUŚ 
ŚWIATA"

Przebudowa wraz ze zmiana sposobu użytkowania 
budynku mieszkalnego na usługowy (przedszkole) 
wraz z infrastrukturą techniczną

Negatywna (etap 
formalny)

73 FEMP.05.02-IP.01-0294/25
IF - Cert Magdalena 
Hajdus-Kawala

Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w Trzebini – 
zwiększenie dostępności i jakości edukacji

Negatywna (etap 
formalny)

74 FEMP.05.02-IP.01-0304/25 Gmina Zawoja
Dostosowanie budynków  wychowania 
przedszkolnego w Zawoi Mosorne i Zawoi Wilcznej.

Negatywna (etap 
formalny)

75 FEMP.05.02-IP.01-0308/25 Gmina Drwinia
Modernizacja Ośrodka Wychowania Przedszkolnego w 
Świniarach

Negatywna (etap 
formalny)

76 FEMP.05.02-IP.01-0309/25 Gmina Niedźwiedź
Infrastruktura samorządowych przedszkoli w Gminie 
Niedźwiedź

Negatywna (etap 
formalny)

77 FEMP.05.02-IP.01-0310/25

RENATA KUCZAJ-
TOMALA MARZYMISIE 
PRYWATNE 
PRZEDSZKOLE

Rozwój edukacji przedszkolnej w gminie Niedźwiedź – 
rozbudowa i modernizacja przedszkola MarzyMisie

Negatywna (etap 
formalny)

78 FEMP.05.02-IP.01-0313/25 GMINA TYMBARK
Rozwój infrastruktury przedszkolnej w Tymbark 
poprzez rozbudowę przedszkola w miejscowości 
Tymbark

Negatywna (etap 
formalny)

Strona 8 z 9



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

79 FEMP.05.02-IP.01-0315/25 Gmina Lubień
Podniesienie jakości usług edukacji przedszkolnej 
świadczonych przez Samorządowe Przedszkole w 
Tenczynie

Negatywna (etap 
formalny)

80 FEMP.05.02-IP.01-0325/25
GMINA BUKOWINA 
TATRZAŃSKA

Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej  
poprzez rozwój infrastruktury oświatowej w Czarnej 
Górze

Negatywna (etap 
formalny)

81 FEMP.05.02-IP.01-0326/25
DOMY Z WIDOKIEM Sp. z 
o.o.

Kreatywne Przedszkole - utworzenie nowego 
przedszkola w Krakowie

Negatywna (etap 
formalny)

82 FEMP.05.02-IP.01-0285/25 GMINA LIMANOWA
Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej 
w miejscowości Męcina

Wycofany

83 FEMP.05.02-IP.01-0300/25
"ART-CONNECT" ARTUR 
KUŁAKOWSKI

Komfortowe przedszkole – edukacja w najlepszych 
warunkach

Wycofany

Strona 9 z 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2248/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 września 2025 r.

Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

1
FEMP.05.02-
IP.01-
0312/25

GMINA 
KORZENNA

Poprawa równego dostępu 
dzieci z Gminy Korzenna do 
wysokiej jakości usług w 
zakresie kształcenia poprzez 
rozwój infrastruktury 
przedszkolnej

2 181 669,14 zł 6 260 482,84 zł 21 100,00% 8 2 4 31.03.2025 14:10:42

2
FEMP.05.02-
IP.01-
0249/25

GMINA LIPINKI
Budowa gminnego 
przedszkola w Krygu wraz z 
infrastrukturą

8 274 601,57 zł 9 734 825,44 zł 20 95,24% 8 2 3 28.03.2025 12:23:05

SUMA 10 456 270,71         15 995 308,28          
ALOKACJA W RAMACH 
NABORU

17 240 000,00         

WYKORZYSTANIE ALOKACJI
60,65%

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.05.02-IP.01-008/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w 
ramach Priorytetu FEMP.05 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie FEMP.05.02 Infrastruktura ośrodków wychowania 
przedszkolnego, typ A. Wsparcie infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 2248/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 września 2025 r.

Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

1
FEMP.05.02-
IP.01-
0244/25

Gmina Biały 
Dunajec

Budowa części przedszkolnej 
budynku wielofunkcyjnego w 
Białym Dunajcu

7 001 459,05 zł 8 237 010,68 zł 19 90,48% 8 2 4 28.03.2025 08:40:07

2
FEMP.05.02-
IP.01-
0261/25

GMINA RABA 
WYŻNA

Adaptacja pomieszczeń 
Szkoły Podstawowej w Rabie 
Wyżnej na potrzeby 
Przedszkola

494 400,48 zł 581 647,64 zł 19 90,48% 8 0 4 30.03.2025 21:17:20

3
FEMP.05.02-
IP.01-
0286/25

GMINA GRÓDEK 
NAD DUNAJCEM

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Rożnowie ze zmianą 
sposobu użytkowania części 
pomieszczeń na przedszkole

2 139 684,70 zł 2 676 484,88 zł 18 85,71% 8 2 4 31.03.2025 11:57:31

4
FEMP.05.02-
IP.01-
0266/25

Gmina Bystra-
Sidzina

Nowa infrastruktura ośrodka 
wychowania przedszkolnego 
w Gminie Bystra-Sidzina.

10 404 537,89 zł 12 288 577,55 zł 18 85,71% 8 2 1 31.03.2025 10:06:39

5
FEMP.05.02-
IP.01-
0262/25

GMINA 
LIMANOWA

Budowa przedszkola w Starej 
Wsi – Wola

5 241 323,42 zł 12 698 199,35 zł 18 85,71% 8 0 4 31.03.2025 08:50:35

Lista rezerwowa projektów w naborze nr FEMP.05.02-IP.01-008/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu FEMP.05 
Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie FEMP.05.02 Infrastruktura ośrodków wychowania przedszkolnego, typ A. Wsparcie 
infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego

Strona 1 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

6
FEMP.05.02-
IP.01-
0277/25

GMINA 
LIMANOWA

Poprawa dostępności i 
jakości edukacji 
przedszkolnej w 
miejscowości Kłodne i 
Młynne

2 975 050,96 zł 15 051 764,08 zł 18 85,71% 8 0 4 31.03.2025 11:18:38

7
FEMP.05.02-
IP.01-
0284/25

Gmina Limanowa

Poprawa dostępności i 
jakości edukacji 
przedszkolnej w 
miejscowości Nowe Rybie

1 929 220,46 zł 6 271 249,90 zł 18 85,71% 8 0 4 31.03.2025 11:53:58

8
FEMP.05.02-
IP.01-
0267/25

GMINA RZEZAWA

Rozwój infrastruktury 
ośrodków wychowania 
przedszkolnego na terenie 
Gminy Rzezawa w 
miejscowości Borek i 
Dąbrówka

4 463 165,90 zł 9 034 104,28 zł 18 85,71% 8 0 3 31.03.2025 10:16:43

9
FEMP.05.02-
IP.01-
0298/25

Miasto Nowy 
Sącz

Rozbudowa i wzmocnienie 
potencjału Miejskiego 
Przedszkola nr 4 w Nowym 
Sączu

9 525 813,88 zł 11 399 000,33 zł 17 80,95% 8 2 0 31.03.2025 13:05:09

10
FEMP.05.02-
IP.01-
0314/25

MIASTO MSZANA 
DOLNA

Rozwój infrastruktury oraz 
wyposażenie przedszkola w 
ramach Zadania Budowa 
przedszkola i żłobka przy ul. 
Marka w Mszanie Dolnej - 
etap II. 

1 331 178,30 zł 2 279 848,47 zł 17 80,95% 8 2 0 31.03.2025 14:11:13

11
FEMP.05.02-
IP.01-
0260/25

GMINA 
BRZEŹNICA

Adaptacja części budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Sosnowicach dla potrzeb 
przedszkola

9 046 936,89 zł 11 277 402,90 zł 17 80,95% 8 0 2 30.03.2025 21:05:59

Strona 2 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

12
FEMP.05.02-
IP.01-
0307/25

GMINA 
SZCZUROWA

Podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej na terenie 
gminy Szczurowa

3 060 982,01 zł 3 601 155,33 zł 17 80,95% 6 2 3 31.03.2025 14:00:03

13
FEMP.05.02-
IP.01-
0246/25

GMINA 
MOSZCZENICA

Rozbudowa i przebudowa 
Przedszkola Samorządowego 
w Staszkówce

3 182 650,74 zł 4 154 726,34 zł 17 80,95% 4 2 4 28.03.2025 11:39:34

14
FEMP.05.02-
IP.01-
0321/25

Gmina Łużna
Dostępne przedszkola w 
Gminie Łużna.

732 588,09 zł 861 868,35 zł 16 76,19% 8 2 3 31.03.2025 14:45:47

15
FEMP.05.02-
IP.01-
0217/25

Gmina Wieprz
Rozbudowa Przedszkola przy 
ZSP w Przybradzu 

3 484 950,46 zł 4 284 990,28 zł 16 76,19% 8 0 4 03.03.2025 07:21:19

16
FEMP.05.02-
IP.01-
0283/25

GMINA BABICE

Budowa przedszkola wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Olszyny w 
gminie Babice

11 408 665,37 zł 14 109 226,85 zł 16 76,19% 8 0 2 31.03.2025 11:50:10

17
FEMP.05.02-
IP.01-
0295/25

GMINA 
KONIUSZA

Budowa przedszkola w 
miejscowości Niegardów-
Kolonia

3 426 491,15 zł 10 512 481,21 zł 16 76,19% 8 0 2 31.03.2025 12:56:39

Strona 3 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

18
FEMP.05.02-
IP.01-
0247/25

GMINA GNOJNIK

Poprawa infrastruktury 
przedszkolnej poprzez 
rozbudowę, przebudowę i 
nadbudowę budynku szkoły z 
oddziałem przedszkolnym, 
budynkiem sali 
gimnastycznej w Biesiadkach 
wraz z wewnętrzną 
infrastrukturą techniczną

1 064 403,12 zł 3 427 063,87 zł 16 76,19% 8 0 1 28.03.2025 11:42:50

19
FEMP.05.02-
IP.01-
0252/25

GMINA 
KALWARIA 
ZEBRZYDOWSKA

Rozwój infrastruktury w 
Przedszkolu w Podolanach 
wraz z dostosowaniem 
budynku do potrzeb osób ze 
szczególnymi potrzebami.

1 837 016,19 zł 2 161 195,58 zł 16 76,19% 8 0 1 28.03.2025 13:08:18

20
FEMP.05.02-
IP.01-
0254/25

GMINA CZCHÓW

Przebudowa i rozbudowa 
budynku oświatowego dla 
potrzeb przedszkola w 
Jurkowie 

11 924 777,64 zł 15 839 590,97 zł 16 76,19% 6 0 3 28.03.2025 13:33:39

21
FEMP.05.02-
IP.01-
0290/25

Gmina Szerzyny
Poprawa jakości wychowania 
przedszkolnego w Gminie 
Szerzyny

187 534,81 zł 254 765,56 zł 15 71,43% 8 2 3 31.03.2025 12:21:20

Strona 4 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

22
FEMP.05.02-
IP.01-
0278/25

MIASTO GRYBÓW

Rozbudowa przedszkola w 
Mieście Grybów  wraz z 
wyposażeniem i 
doposażeniem istniejącego 
przedszkola 

6 196 472,68 zł 7 289 967,89 zł 15 71,43% 8 2 0 31.03.2025 11:35:31

23
FEMP.05.02-
IP.01-
0301/25

GMINA WIELKA 
WIEŚ

Budowa budynku 
przedszkola wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Biały 
Kościół, Gmina Wielka Wieś

5 392 600,99 zł 6 665 701,38 zł 15 71,43% 8 0 3 31.03.2025 13:29:11

24
FEMP.05.02-
IP.01-
0305/25

GMINA 
WIELICZKA

Przedszkole w Koźmicach 
Wielkich - nowe możliwości 
w nowym obiekcie

4 036 146,07 zł 4 748 407,40 zł 15 71,43% 8 0 1 31.03.2025 13:47:59

25
FEMP.05.02-
IP.01-
0255/25

Gmina Skawina
Przedszkole nr 2 w Skawinie 
dostępne dla wszystkich

948 359,23 zł 1 115 716,76 zł 15 71,43% 8 0 0 28.03.2025 13:41:19

26
FEMP.05.02-
IP.01-
0319/25

GMINA 
JODŁOWNIK

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania części 
byłego budynku "PAN" na 
potrzeby przedszkola 
samorządowego w 
Szczyrzycu

5 723 276,10 zł 6 831 666,00 zł 15 71,43% 4 2 4 31.03.2025 14:32:22

27
FEMP.05.02-
IP.01-
0256/25

Gmina Sułkowice

Rozwój infrastruktury 
przedszkolnej w Zespole 
Placówek Oświatowych w 
Rudniku

1 239 741,98 zł 1 458 519,99 zł 14 66,67% 8 0 2 28.03.2025 14:17:06

Strona 5 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

28
FEMP.05.02-
IP.01-
0248/25

GMINA 
KALWARIA 
ZEBRZYDOWSKA

Podniesienie jakości edukacji 
w zakresie wychowania 
przedszkolnego oraz 
zwiększenie dostępności 
przedszkola w Zespole Szkół 
nr 3 w Przytkowicach

724 521,61 zł 852 378,40 zł 14 66,67% 8 0 1 28.03.2025 11:53:56

29
FEMP.05.02-
IP.01-
0253/25

GMINA 
BORZĘCIN

Modernizacja budynku 
Publicznego Przedszkola w 
Bielczy

1 998 302,55 zł 2 350 944,20 zł 14 66,67% 4 2 3 28.03.2025 13:22:53

30
FEMP.05.02-
IP.01-
0264/25

GMINA RZEZAWA

Rozwój infrastruktury 
ośrodków wychowania 
przedszkolnego na terenie 
Gminy Rzezawa w 
miejscowości Krzeczów i Łazy

12 866 382,11 zł 17 644 881,15 zł 14 66,67% 4 0 3 31.03.2025 10:01:21

31
FEMP.05.02-
IP.01-
0241/25

ALEKSANDER 
INVESTMENTS 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Inwestycja w infrastrukturę w 
Przedszkolu Językowo-
Sportowym w Nowym Sączu 
na ul. Dunajcowej

413 635,13 zł 486 629,58 zł 13 61,90% 8 2 0 27.03.2025 12:22:32

32
FEMP.05.02-
IP.01-
0243/25

VIRTUAL 
SOLUTIONS 
Monika Nowak

Inwestycje w infrastrukturę 
wychowania przedszkolnego 
w przedszkolu Minilandia w 
Miechowie

826 579,83 zł 975 946,96 zł 13 61,90% 8 0 0 28.03.2025 07:07:06

Strona 6 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

33
FEMP.05.02-
IP.01-
0324/25

EkoSkrzat 
Katarzyna 
Kruczek-Galicka

Równe szanse od 
najmłodszych lat – budowa i 
wyposażenie przedszkola 
integracyjnego w 
Niepołomicach

1 169 469,61 zł 1 451 125,04 zł 13 61,90% 8 0 0 31.03.2025 14:47:24

34
FEMP.05.02-
IP.01-
0288/25

Gmina Bobowa

Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w Bobowej 
wraz z doposażeniem go w 
niezbędny sprzęt oraz 
zagospodarowaniem 
otoczenia.

2 576 843,58 zł 3 031 580,72 zł 13 61,90% 6 2 0 31.03.2025 12:08:28

35
FEMP.05.02-
IP.01-
0302/25

Gmina Iwkowa
Budowa przedszkola i żłobka 
w miejscowości Iwkowa

6 092 165,52 zł 12 305 772,91 zł 13 61,90% 4 2 3 31.03.2025 13:32:29

36
FEMP.05.02-
IP.01-
0291/25

STOWARZYSZENI
E PRZYJACIÓŁ 
SZKÓŁ 
KATOLICKICH

Utworzenie sal do Integracji 
Sensorycznej w odpowiedzi 
na potrzeby małopolskich 
przedszkoli

116 918,57 zł 137 551,54 zł 12 57,14% 8 2 2 31.03.2025 12:23:53

37
FEMP.05.02-
IP.01-
0296/25

Gmina Miasto 
Zakopane

Budowa przedszkola i żłobka 
przy ul. Sabały 10  w 
Zakopanem

7 313 752,57 zł 17 956 801,78 zł 12 57,14% 8 2 0 31.03.2025 13:03:18

38
FEMP.05.02-
IP.01-
0265/25

GMINA 
WOLBROM

Adaptacja budynku 
użyteczności publicznej na 
potrzeby przedszkola w 
Gołaczewach

1 984 186,00 zł 2 334 336,49 zł 12 57,14% 8 0 2 31.03.2025 10:03:24

Strona 7 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

39
FEMP.05.02-
IP.01-
0287/25

Gmina 
Krzeszowice

Rozbudowa infrastruktury 
oddziałów przedszkolnych w 
Szkole Podstawowej w 
Ostrężnicy

1 163 496,85 zł 4 109 713,75 zł 12 57,14% 8 0 1 31.03.2025 12:07:19

40
FEMP.05.02-
IP.01-
0320/25

GMINA LISZKI
Przebudowa przedszkola w 
m. Rączna, gmina Liszki

2 441 254,65 zł 2 872 064,32 zł 12 57,14% 8 0 1 31.03.2025 14:36:14

41
FEMP.05.02-
IP.01-
0271/25

MIASTO I GMINA 
CZARNY 
DUNAJEC

Utworzenie oddziału 
przedszkolnego oraz placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej im. Legionów 
Polskich w Czarnym Dunajcu 
w celu zwiększenia 
dostępności miejsc 
przedszkolnych i poprawy 
warunków edukacyjnych

147 406,31 zł 173 419,19 zł 12 57,14% 6 2 0 31.03.2025 10:39:11

42
FEMP.05.02-
IP.01-
0318/25

Gmina 
Krościenko nad 
Dunajcem

Podniesienie jakości i 
zwiększenie dostępności 
edukacji przedszkolnej w 
Szkole Podstawowej nr 1 w 
Krościenku nad Dunajcem

559 544,46 zł 658 287,70 zł 12 57,14% 4 0 1 31.03.2025 14:29:10

Strona 8 z 9



Lp. Nr wniosku
Nazwa 
Wnioskodawcy

Tytuł
Kwota 
dofinansowania

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
uzyska
nych 
punktó
w

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 
%

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające I 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające II 
stopnia

Kryteriu
m 
rozstrzyg
ające III 
stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 
wniosku

43
FEMP.05.02-
IP.01-
0297/25

NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE 
IM. WALTA 
DISNEYA W 
CHRZANOWIE 
Magdalena 
Nowak  

Adaptacja i wyposażenie w 
zaplecze dydaktyczne  
budynku usługowego 
przeznaczonego na placówkę 
przedszkolną oraz utworzenie 
gabinetu terapeutycznego dla 
dzieci przedszkolnych w 
miejscowości Chrzanów, przy 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 
17A wraz z 
zagospodarowaniem 
otoczenia w postaci 
specjalistycznego placu 
zabaw dla dzieci. 

363 656,35 zł 427 831,66 zł 11 52,38% 8 2 0 31.03.2025 13:04:42

44
FEMP.05.02-
IP.01-
0257/25

Gmina Klucze
Modernizacja infrastruktury 
OWP w Gminie Klucze

1 334 278,48 zł 1 569 739,45 zł 11 52,38% 8 0 2 28.03.2025 15:06:46

45
FEMP.05.02-
IP.01-
0299/25

BABYLAND 
Agnieszka Bodnar

Nowe Horyzonty Edukacji: 
Budowa Przedszkola 
Montessori w Bolesławiu

4 055 520,74 zł 4 771 200,94 zł 11 52,38% 6 0 2 31.03.2025 13:22:39

46
FEMP.05.02-
IP.01-
0259/25

FUNDACJA 
ALTERNATYWNA 
EDUKACJA

Kompleksowa modernizacja i 
przystosowanie do potrzeb 
osób ze specjalnymi 
potrzebami placówki Mała 
Finlandia 

365 732,73 zł 430 273,87 zł 11 52,38% 6 0 0 28.03.2025 23:27:40

SUMA 164 913 076,21        253 652 813,47        

Strona 9 z 9


